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EAHOBOPOGGHA

N22 (331) 14 auBapna 2021

TenenporpaMmma

NMOHEAEJ/IbHUK

18 aHBapa

HOBOPOCCHA TB

06:00
06:30
07:10
09:00

09:00
09:30
11:00

12:00
13:00
14:05

15:30
16:25
17:00
19:00
21:00
22:30
00:10
02:00
04:10
05:00

[/c "EXnepumeHTbI"
[/c "Mwp npupogb!”
T/c "BenukonenHbin Bex"
Kanengockon mynbt-
¢dnnbmos

[l/c "Muposoit nosap"
T/C ||LIJVI¢pII

T/c "[OokTop Mpeobpa-
KEHCKUIN"

T/c "KyxHa"

X/ "Poccna monopgas”
M/& "TInHrBnHeHoK
[Mopopo: bonbLine roHkn"
T/c "MaH nnn nponan”
[/c "EXnepumeHTbl"

T/c "BenukonenHbin Bex"
X/¢ "Yac pacnnatbl"

T/c "Wndp"

X/ "TunHo3"

T/c "Virpbl Mpectonos"
X/$ "Matpumua"
TexHN4YeCKIn nepepbis

o

NEPBbIA PECMYBJIMKAHCKUN

07:00
09:00
09:40
11:00
11:30
13:00

13:30
14:00
14:10
15:30
15:50
16:00

Yxe yTpo

Tembl Heenn

4/é

Tembl AHA

T/c "Popkom”

Tembl fHA € cypponepe-
BOAOM

a/é

HoBocTn mexayHapogHble
T/c "Popkom”

HoBocTn MexayHapoaHble
Aduwa

Tembl gHA

16:30 [/

17:00
17:30

19:00
19:30
19:50
20:00

20:30
21:00
22:30
23:10
00:40
02:00
02:30
03:00
03:30
05:00
05:30

Tembl gHA

Tembl Hegienu ¢ cypgone-
peBofoM

Tembl gHA

OTKpbiTan cTyana

Touka 3peHun
lMpaButenbcTBo. Paboune
MOMEHTbI

Tembl gHA

X/¢ "YouBu meHa"

Tembl gHA

T/c "lWepnok Xonmc"
T/c"®OutHec"

Tembl gHA

OTKpbITan cTygmA

Tembl AHA

T/c "Popkom”

Tembl iHA

T/c "Popkom”

IOHVNOH

07:00
08:30
09:00
09:30
11:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00
15:20

17:00
17:30
18:00
19:30
20:00
20:45
21:50
23:00
00:03
01:30
03:00
04:00
05:00
06:03

"MaHopama Hegenn"
T/c"Towa"

"bnarosecTt"
"MonnTkyxHa"

"Tema"

"[lena rocypapctBeHHble"
[TpaBocnaBHbIN Yac
"MaHopama Hepenn"
T/c "Bo3BpaLeHue"
"MaHopama"

X/ "PbIXnif, yeCTHbIN,
BNtOONEHHDBIN"
"MaHopama"

“TeMa“

T/c "Mocnepctena”
"MaHopama"
"PecrybnivkaHckuin Gytoon'
OyT60NbHbI MaTY

T/c "YeTBEpTasd cmeHa"
"MaHopama"

T/c "MepBbin otgen”

T/c "Agmunpanbl panoHa"
T/c "Bo3BpaleHne"
"MaHopama"

T/c "YetBépTan cmeHa"
MpaBocnasHbiii /¢

JNIYTAHCK 24

06:00

Y1po oHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30

09:00
09:50
10:00
10:30

12:00

13:30,

14:00,

14:30

"Bectn"

Bectn Hepenn

Epanaw

MynbTdunbm

X/¢ "Crapas, cTapan
CKa3ka"

3pech 1 ceityac

15:30, 17:30, 19:30, 21:30,
23:30,01:30, 03:30, 05:30
Bectn

15:40, 05:40 OTKpbITan
cTyaus

T/c "Mapomuymua”

14:55 T/c "Mopo3zosa"

17:15 "Anppen Manaxos.
Mpamoit 3¢up"

21:20 T/c "Cknnudocosckuir”

23:35 "Beyep"

02:20 T/c "TanHbl cnepcTBuaA”

04:05 T/c "Pas 3HaeT"

MEPBbIV KAHAN

05:00, 09:25 "[lo6poe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn

09:50 "Kuntb 3g0poBo!"

10:55 "MogHbiii npurosop"

12:15, 01:40, 03:05 "Bpema
nokaxet"

15:15 "[aBai noxeHumca!"

16:00, 04:00 "My»cKkoe / KeHckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "Myctb roopAat"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c "Muweiika". HoBbin
ce30H

23:30 "flnoHus. O6paTHas
CTOPOHA KNMOHO"

00:30 Ounbm "Bonbluoii 6enbii
TaHel"

3BE3JA

06:00 "CerogHs ytpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTtn gHa

08:15 "HE QAKT!"

08:55, 10:05 X/¢ "bepem Bce Ha
ceba"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

10:30,13:15, 14:05 T/c "Cnep,
Mupaxbn"

14:40 T/c"MocnegHwii 6oin"

18:30 "CneumanbHbiin penopTax"

18:50 [l/c "be3 npaBa Ha oLI1OKY.

Wctopua n BoopyxeHue

VHXeHepHbIX BOWNCK"

"CKpblITble yrpo3bi".

"Anbmanax N°50"

20:25 [1/c "3aragku Beka".
"Hagexpaa Kpynckas.
Hentobumast xeHa JleHnHa"

21:25 OTKpbITbIN 3dUp"

23:05 "Mexgy Tem"

23:40 X/% "MyTb fomoin"

19:40

01:25 X/¢ "CunbHble fyxom"
04:20 X/¢ "OpgunHoxpbl opgnH"

BTOPHUK

19 aHBapa

HOBOPOCCHA TB

06:00 [/c "EXnepumeHTbl"

06:30 [/c "Mwup npupogb!”

07:10 T/c "BenukonenHbin sek"

09:00 [/c "Muposoi nosap"

09:30 T/c"lUndp"

11:10 T/c"[LokTtop Mpeobpa-
KEHCKUIN"

12:00 T/c "KyxHa"

13:00 X/¢ "Poccus monogas"

14:05 M/¢ "TIHrBnHeHoOK
Mopopo: MupaTtbl ocTpoBa
COKpOBULL"

15:30 T/c "MaH nan nponan”

16:35 [1/c "EXnepumeHTbl"

17:00 T/c "BenukonenHbii Bek"

19:00 X/¢ "Camblii nyyLunii eHn'

21:00 T/c "Wndp"

22:30 X/¢ "Al- nerenga"

00:00 T/c "WUrpbl MpecTonos"

02:00 X/¢ "Matpuua: Mepesa-
rpyska"

04:10 TexHMYeCKni nepepbiB

05:00 A/¢

MEPBbIV PECMYBJINKAHCKUN

07:00 Yxe yTtpo

09:00 Tembl gHA

09:25 /¢

10:10 HoBOCTU MeXAyHapOoaHble

10:20 Touka 3peHus

10:30 OTKpbITan cTyama

11:00 Tembl gHA

11:30 T/c"Popkom"

13:00 Tembl fHA € cypgonepe-
BOAOM

13:30 O/

14:00 HoBOCTU MeXayHapOaHble

14:10 T/c"Popkom"

15:50 Touka 3peHus

16:00 Tembl gHA

16:30 OTKpbITan cTyama

16:45 HoBOCTU MeXayHapoaHble

17:00 Tembl gHA

17:30 A/¢

18:00 MpaBuTenbcTBo. Pabourie

MOMEHTbI

HoBocTu mexayHa-

poaHble

[TapnameHTCKMi BECTHUK

18:15
18:30

16:00 Celtvac v 3aech. MKeHLWHbI
18:00 T/c"B ware ot pas"

19:15 MHeHve

20:10 CoBYLUKMHbI CKa3KK
20:30 MecTHoe Bpema

22:00 X/¢ "BbicoTa"

00:05 T/c "ExatepmHa"

02:00 T/c"Urpa"

03:40 T/c "TanHbl cnepcTBuA”

PoCCMA1

05:00, 09:30 Y1po Poccum

09:00, 14:30, 21:05 BecTu.
MecTHOe Bpemsa

09:55 "O camom rnaBHom"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 BecTu

11:30 "Cypbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MuHyT"

19:00
19:30
19:50
20:00

20:30
21:00
22:30
23:00
00:35
02:00
02:30
03:00
03:30
04:30
05:00
05:20

Tembl gHA

HoBocTn MmexpyHapogHble
Touka 3peHua

MuHtocT: Bonpochl
OTBETHI

Tembl gHA

X/¢ "Cambliit HOBbI rog"
Tembl HA

T/c "Wepnok Xonmc"
T/c"®OutHec"

Tembl iHA
[TapnameHTCKII BECTHUK
Tembl gHA

T/c "Popkom"

b/é

Tembl iHA

T/c "Popkom"

IOHNOH

07:00 "MaHopama"

07:30 M/d

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c"Towa"

09:00 T/c"30B1 meHa

Mamoin"

"MaHopama”

"Pecny6nmKaHCKuii

dbyT60N"

"Tema"

[TpaBocnaBHbIN Yac

13:00 "MaHopama"

13:30 "Pecny6nuka”

14:00 T/c"Bo3spaLieHue"

15:00 "MaHopama"

15:20 X/¢ "PbiKuiA, YeCTHbIA,

BOONEHHDBIN"

"MaHopama”

"MexayHapoaHas naHo-

pama"

18:00 T/c"Mocnepctana”

19:30 "Manopama"

20:00 "Tpu MUHYTbI Ha oTBET"

20:45 "Ha coH rpagywmin"

21:00 T/c "30B1 MeHA Mamoir"

21:50 T/c"YetBépTan
cMeHa"

23:00 "MaHopama"

00:03 T/c "Mepebiit otaen”

01:30 T/c"Apmupansl panoHa"

03:00 T/c "Bo3spatyeHne"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c"YertBépran

cMeHa"

lMpaBocnasHbii /¢

JIYTAHCK 24

06:00 YTpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,

21:30, 23:30, 01:30, 03:30,

05:30 Bectn

Epanaw

X/¢ "4:0 B nonb3y

Taneukn"

X/ "BenAHouka u

Po3ouka"

12:00 3pecb 1 celtyac

13:05 MectHoe
BpemA

13:45,19:15 MHeHue

14:00, 15:40, 05:40 OTKpbITan
cTyaua

14:30 T/c "Mapomwmua”

16:00 Ceiyvac v 3aech.
KeHwmHbl

17:50 Cnyxba cnaceHus

18:00 T/c"B ware ot pas"

19:00 Mapannenu

20:10 CoBYLUKMHbI CKa3KW

20:30 T/¢ "OcTpos cokposuLy"

22:00 X/¢ "[eHb cBapbbbI
NpUAETCA YTOYHNUTL"

00:05 T/c "EkaTepuHa"

02:00 T/c"Virpa"

03:40 T/c "TanHbl cnepcTua”

Poccua 1

05:00, 09:30 YTpo Poccuu

09:00, 14:30, 21:05 Bectw.
MecTHoe Bpems

09:55 "O camom rnaBHOM"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 BecTu

11:30 "Cypbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MunyT"

14:55 T/c "Mopo3sosa"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamon s¢up"

21:20 T/c "CknudocoBckuin”

23:35 "Beuep"

02:20 T/c "TaiHbl cnepcTmA”

04:05 T/c "Pas 3HaeT"

MEPBbIN KAHAN

05:00, 09:25 "Nobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn

09:50 "Mwutb 3g0oposo!"

10:55 "MogHbii npurosop”

10:00
10:30

11:30
12:00

17:00
17:30

06:03

09:25
09:35

10:55

12:15 "Bpema nokaxert"

15:15, 02:25, 03:05 "[laBaii noxe-
Humcal"

16:00, 03:15 "Myxckoe /
*KeHckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "MycTb
roBopAT"

21:00 "Bpema"

21:30 T/c "Mweiika". HoBbin
Ce30H

22:30 "[ok-ToK"

23:30 "flnoHus. O6paTHas

CTOPOHA KUMOHO"
"Tapuk Cykaues. To, uto
BO MHe"

3BE3JA

06:00 "CerogHsa yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTtn gHA

08:20, 18:30 "CnewuanbHbii
penoptax"

08:40 [/¢ "NereHabl rocbes-
onacHocTy. Butanui
Kopotkos. TaHbl nocne-
BOEHHOro bepnuHa"

09:25, 10:05, 13:15, 14:05 T/c
"COBP"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

18:50 [i/c "be3 npaBa Ha
owmobKy. Uctopus n
BOOPYXEHME UHXe-
HepPHbIX BONCK"

19:40 "Nerenapl apmun' Masen
Mony6ospos

20:25 "Ynuka
13 npowwnoro”

00:30

21:25
23:05
23:40

01:20
02:40

04:05
05:30

"OTKpbITbIV 3dUpP"
"Mexpy Tem"

X/ "KoHeL, umnepatopa
Tamrn"

X/ "CemeH [lexxHeB"

X/ "Mpepanarato pyky 1
cepaue”

X/ "Mpaspa neiiteHaHTa
KnmmoBsa"

[/c "Mocksa ¢ppoHTy"

CPEJA

20 aHBapA

HOBOPOCCUATB

06:00
06:30
07:10
09:00
09:30
11:10
12:00
13:00
14:10
15:30
16:30
17:00
19:00

19:25
21:00
22:30

00:40
02:30

04:40
05:00

[/c "EXnepumeHTb!"

[/c "Mup npupogb!”

T/c "BenmkonenHbin Bek"

[/c "Muposotii nosap"

T/c "WWndp"

T/c "Tobon"

T/c"KyxHa"

X/ "Poccma monopas”

X/¢ "banto"

T/c"MaH nan nponan”

[/c "EXnepumeHTb!"

T/c "BenukonenHbin Bek"

Kanengockon mynbr-
1NbMOB

X/¢ "Moii wnunon"

T/c "Wndp"

X/¢ "HeapeksaTHble ntogn

"

T/c "WUrpbl MpecTtonos"
X/¢ "Matpuua: Peo-
nouna”

TexHuyeckuin nepepbis

o

NEPBbIA PECMYBJMKAHCKUN

07:00
09:00
09:20

Yxe yTpo
Tembl oHA
A?mma

09:30 O/d

10:00

10:30
10:55
11:00
11:30
13:00

13:30
14:00

14:10
15:50
16:00

MuHtocT. Bonpocbi n
OTBETHI
apnameHTCKII BECTHUK
Adua

Tembl gHA

T/c "Ponkom"

Tema gHA ¢ cypponepe-
BOZIOM

KynbTypHbIi granor
HosocTun mexayHa-
poaHble

T/c "Pogkom"

Touka 3peHun

Tembl gHA

16:30 [/

17:00
17:30
18:00
18:30

19:00
19:30
19:50
20:00
20:30
21:00
22:40
23:00
00:35
02:00
02:30
03:00
03:20
05:00
05:30

Tembl gHA
[TapnameHTCKMiA BECTHUK
Cnoprt-Taim
AHTOROMMA NpeaaTenb-
cTBa

Tembl gHA

OTKpbITas cTyaua
Touka 3peHus

Cnyxy Pecny6nunke
Tembl AHA

X/ "3onywka"

Tembl gHA

T/c "Wepnok Xonmc"
T/c"Tepputopua”

Tembl AHA

Cnyxy Pecny6nuke
Tembl gHA

T/c "Pogkom"

Tembl oHA

T/c "Pogkom"

IOHNOH

07:00

"MaHopama"

07:30 M/

08:00
08:30
09:00
10:00
10:30
11:15
12:00
13:00
13:30

14:00
15:00
15:20

17:00
17:30
18:00
19:30
20:00
20:20
21:00
21:50
23:00
00:03
01:30
03:00
04:00

"MaHopama”

T/c"Towa"

T/c "30BU MeHA Mamoi"
"MaHopama"

"Tpu MMUHYTbI Ha oTBeT"
"AHA 3HaeT"
[MpaBocnaBHbIN Yac
"MaHopama"
"MexayHapogHaa naHo-
pama"

T/c "Bo3BpaLeHue"
"MaHopama"

X/ "Tydnn c 3onoTbiMm
npsaxKammn"

"lMaHopama"

"TeMa“

T/c "Nocnepctena”
"MaHopama”

"[lena rocyaapcTBeHHble"
"bonbLuoe nHTepBbIO"
T/c "30B1 MeHA Mamoi"
T/c"YeTBépTan cmeHa"
"MaHopama”

T/c "MNepsbiti otAen”

T/c "Agmupansl paiioHa"
T/c "Bo3BpalueHue"
"MaHopama”

14:30 T/c"Mapomwmua”
16:00 Cenyac v 3gech.
YKeHLWmHbI

Otgen no 6opbbe ¢
6aHaUTN3MOM

18:00 T/c"B ware ot pas"
19:00 MMapannenu

20:10 CoBYLUKMHbI CKa3KW
20:30 T/¢ "OcTpos cokpoBuLy"
22:00 X/¢ "Monopas xeHa"
00:05 T/c "EkaTtepuHa"
02:00 T/c"Urpa"

03:40 T/c "TanHbl cnepctma”

PoCCcHA1

05:00, 09:30 YTpo Poccuu

09:00, 14:30, 21:05 Bectu.
MecTtHoe Bpemsa

09:55 "O camom rnasHoMm"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 Bectu

11:30 "Cypbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MunyT"

14:55 T/c "Mopo3osa"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoi 3¢up"

21:20 T/c "CknudocoBckuin"

23:35 "Beuep"

02:20 T/c "TanHbl cnepcTena”

04:05 T/c "Pas 3Haet"

MEPBbIN KAHAN

05:00, 09:25 "[obpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
HoBoctn

09:50 "MuTb 3g0poBo!"

10:55 "MogHbin npurosop"

12:15,01:25, 03:05 "Bpema
nokaxet"

15:15 "[aBaw noxeHumca!"

16:00, 03:50 "My»xcKoe /
*KeHckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "lycTb roBopAt"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c "iwenka" HoBbli
Ce30H

22:30 "[ok-ToK"

23:30 "finoHus. ObpaTHas
CTOPOHa KNMMOHO"

00:30 "BouHbl 6e3a0p0OXKbA"

3BE3[A

06:00 "CerogHsa yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTun aHs

08:15, 18:30 "CnewuanbHbii
penoprax"

08:35 [/¢ "NereHpabl rocbeso-
nacHocTu. Qennkc 3ep-

17:45

XUHCKMI. CNoBo yekncra"

09:25, 10:05, 13:15, 13:50, 14:05
T/c "COBP"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

18:50 [/c "be3 npaBa Ha
owwm6Ky. Mictopua n
BOOPYKEHUE NHXe-
HepPHbIX BONCK"

19:40 "MocnenHwin geHb" Tanrat
Hurmatynmx

20:25 [I/c "CekpeTHble maTe-
puanbl”

21:25 "OTKpbITbIN 3OUP"

23:05 "Mexpy Tem"

23:40 X/¢ "WHcnektop FAU"

01:10 X/ "He3Hakomblii
HacnegHuk"

02:35 X/¢ "KoHeL umnepatopa

Tamrn"

04:00 X/¢ "CemeH [lexxHeB"

05:15 [1/¢ "HenssecTHble camo-
netol"

YETBEPT

21 aHBaps

HOBOPOCCUATB

06:00 [I/c "EXnepumeHTb!"

06:30 [/c "Mwup npupogbl"

07:10 T/c "BenmkonenHbin Bek"

09:00 [i/c "Mwuposon nosap"

09:30 T/c"lUndp"

11:10 T/c "To6on"

12:00 T/c "KyxHa"

13:00 X/¢ "Poccusa monogas”

14:10 M/¢ "Banto"

15:30 T/c"MaH nan nponan”

16:35 [/c "EXnepumeHTb!"

17:00 T/c "BenmkonenHbin Bek"

19:00 Kanemngockon mynbT-
¢dunbmos

19:30 X/¢ "Buktopus"

21:00 T/c"lndp"

22:30 X/¢ "XnwHuk"

00:10 T/c "Virpbl Mpectonos"

02:00 X/¢ "MyHKT Ha3HauyeHumA"

03:35 TexHMYeCKnii nepepbiB

05:00 [/$

NEPBbIN PECMYB/IMKAHCKUIA
07:00 Yxe yTtpo

05:00 T/c"YerBépTan cmeHa"
06:03 "Tema"

JIYFTAHCK 24

06:00 YTpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30,01:30, 03:30,
05:30 Bectn

09:25 Epanaw

09:35 X/¢ "®anTazepb!"

10:40 X/¢ "Kak BbIATU 3amy 3a
kopons"

12:00 3pechb u ceityac

13:45,19:15 MHeHune

14:00, 15:40, 05:40 OTKpbiTan
cTynus

09:00
09:20
09:30
10:00
10:30
10:55
11:00
11:30
13:00

13:30
14:00

14:10
15:45
16:00
16:30
17:00

Tembl gHA

Adnwa
Cnoprt-Tanm

Cnyxy Pecny6nuke
OTKpbITas cTyaua
Adnwa

Tembl oHA

T/c "Pogkom"

Tembl fHA € cypgonepe-
BOZOM

/e

HoBocTtn mexayHa-
poaHble

T/c "Popgkom”
Deikos. Net

Tembl iHA
OTKpbITas cTyaua
Tembl gHA

17:30 O/¢

18:00 HoBocTun mexpgyHa-
poAHble

18:15 Touka 3peHua

18:30 [MapnameHTCKWI BECTHUK

19:00 Tembl gHA

19:30 HoBocTu mexpgyHa-
poAHble

19:50 Touka 3peHua

20:00 O6pa3oBaTesibHblii
BEKTOP

20:30 Tembl gHA

21:00 X/¢ "MyxumHa ¢ rapaH-
en"

22:30 Tembl gHA

23:00 T/c "Bbl Bce MeHs becute"

00:30 T/c"Tepputopua”

02:00 Tembl gHA

02:30 MapnameHTCKMIA BECTHUK

03:00 Tembl gHA

03:30 T/c "Pogkom"

05:00 Tembl gHA

05:30 T/c "Pogkom"

IOHUOH

07:00 "MaHopama"

07:30 M/d

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c"Towa"

09:00 T/c "30Bu MmeHsa mamoin"

10:00 "MaHopama"

10:30 "Tema"

11:00 "Bonbluoe NHTEPBbLIO"

11:30 "MexayHapogHas naHo-
pama"

12:00 [paBocnaBHbIN Yac

13:00 "MaHopama"

13:30 "Tema"

14:00 T/c "Bo3spaLlieHne"

15:00 "MaHopama"

15:20 X/ "Tydnu ¢ 30n0TbIMK
npsxKamn"

17:00 "MaHopama"

17:30 "Pecnybnuka”

18:00 T/c"Mocnepcrana”

19:30 "lMaHopama"

20:00 "Tema"

20:30 "MexpyHapogHas naHo-
pama"

21:00 T/c "30Bu MeHA mamoin"

21:50 T/c"YeTBépTan cmeHa"

23:00 "MaHopama"

00:03 T/c "Mep.bi otgen”

01:30 T/c"Apmmupanbl panoHa"

03:00 T/c"Bo3BpatyeHue"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c"YerBépTan cmeHa"

06:03 MpasocnasHbin [1/d

JIYTAHCK 24

06:00 Ytpo [oHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30, 01:30, 03:30,
05:30 Bectnn

09:25 Epanaw

09:40 X/¢ "Yemnumon"

10:40 X/¢ "Victopuna o npuHLec-
Ce-nacTyLUKe 1 ee BEPHOM
KoHe Qanape"

12:00 3pecb n cenyac

13:15 Otgen no 6opbbe ¢
6aHANTI3MOM

13:45,19:15 MHeHune

14:00, 15:40, 05:40 OTKpbiTan
CTyamnA

14:30 T/c "Mapomwmua”

16:00 Ceivac n 3aeco.
PKeHLWMHbI

18:00 T/c"B ware ot pas"

19:00 MMapannenu

20:10 CoBYLUKMHbI CKa3KW

20:30 T/¢ "OcTpos cokposuLy"

22:00 X/¢ "He mory cka3aTb
"npowan”

00:05 T/c "EkatepuHa"

02:00 T/c"Virpa"

03:40 T/c "TanHbl cnepcTBus”

Poccua1

05:00, 09:30 Ytpo Poccum

09:00, 14:30, 21:05 Bectu.
MecTHoe Bpemsa

09:55 "O camom rnaBHoMm"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 BecTn

11:30 "Cygbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MunyT"

14:55 T/c"Mopo3sosa"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoit 3¢up"

21:20 T/c "Cknudocosckuin”

23:35 "Beuep"

02:20 T/c "TalHbl cnepcTBus”

04:05 T/c "Pas 3HaeTt"

MEPBbIN KAHAN

05:00, 09:25 "[lobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn

09:50 "Mutb 350p0oBo!"

10:55 "MopgHbii npurosop"

12:15,01:30, 03:05 "Bpemsa
nokaxet"

15:15 "[aBai noxeHumca!"

16:00, 03:50 "Myxckoe /
*Kenckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "MycTb rosopAt"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c "Mwenka" HoBbin
Ce30H

22:30 "bonbuwas nrpa"

23:30 "finoHuA. ObpaTHan
CTOPOHa KNMOHO"

00:30 "HewnsBectHas AHTap-
KTnaa. MunanoH net
Hazag"
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EXHOROPOGGHUA 9

3BE3JA

06:00 "CeropHsa yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTn gHA

08:15 [/c "CpenaHo B CCCP"

08:30, 18:30 "CneymanbHbin
penopTax"

08:50, 10:05, 13:15, 13:25, 14:05
T/c "benasa cTpena.
Bosmesgue"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

18:50 [/c "be3 npaBa Ha
owubky. Vctopus n
BOOPYXEHNE NHXKe-
HEPHbIX BOWCK"

19:40 "JlereHpbl TeneBuaeHna"

20:25 "Kog goctyna"

21:25 "OTKpbITbIN 3dUP"

23:05 "Mexgy Tem"

23:40 X/¢ "Yyxwe 30ecb He
xopAat"

01:05 X/¢ "Kaxna"

02:25 X/¢ "[Ba roga Hag npona-
CTbio"

04:00 X/¢ "HezHakombli
HacnegHuk"

05:20 [/c "XpoHuka Mobepbl"

05:45 [i/c "Opyxwe Mobeab"

NATHULA

22 aHBapA

HOBOPOCCHA TB

06:00 [/c "EXnepumeHTbl"

06:30 [/c "Mup npupogp!"

07:10 T/c "BenvikonenHbin Bek"

09:00 T/c"lLndp"

11:10 T/c "Tobon"

12:00 T/c"KyxHa"

13:00 X/¢ "Poccus monopasn"

14:10 M/¢ "Banto 3: Kpbinba
nepemen"

15:30 T/c "MaH nnn nponan”

16:30 [i/c "EXnepumenTbl"

17:00 T/c "BenukonenHbii Bex"

19:00 X/¢ "Oxota Ha
"MupaHbro™

21:00 T/c"lWUndp"

22:30 X/¢ "MoHax 1 6ec"

00:20 KoHuept

02:00 X/¢ "MyHKT Ha3HaueHus
"

03:30 TexHwuyeckui nepepbis
05:00 [/¢

MEPBbIN PECNYBJIMKAHCKU

07:00 YxeyTtpo

09:00 Tembl gHA

09:20 Aduwa

09:30 A/¢

10:00 MuHiocT: Bonpocsbi n
OTBETHI

10:30 HoBOCTU MeXAyHapOoaHble

10:55 Adwwa

11:00 Tembl gHA

11:30 T/c"Pogkom"

13:00 Tembl AHA C cypponepe-
BOJIOM

13:30 O6pasoBaTesnbHbIN
BEKTOP

14:00 HoBocTn mexayHa-
pogaHble

14:10 T/c"Pogkom"

15:50 Touka 3peHus

16:00 Tembl AHA

16:30 O/

17:00 Tembl gHA

17:30 lMapnameHTCKMi BECTHUK

18:00 [/¢

18:30 ObpasoBaTenbHbIN
BEKTOP

19:00 Tembl gHA

19:30 Touka 3peHuns

20:00 OtkpbiTan cTyana

20:30 Tembl gHA

21:00 X/¢ "HNoktop Jinza"

23:00 Tembl oHA

23:20 T/c"Bbl Bce MeHs becute"

01:00 T/c"Tepputopuma”

02:00 Tembl gHA

02:20 OTKpbiTas cTyamna

03:00 Tembl HA

03:20 T/c "Pogkom"

05:00 Tembl gHA

05:20 T/c "Pogkom"

IOHVNOH

07:00 "TMaHopama"

07:30 M/d

08:00 "MaHopama”

08:30 T/c"Towa"

09:00 T/c "30BU MeHA mamon"
10:00 "MaHopama"

10:30 "Tema"

11:00 "[ena rocygapcTBeHHbie"
11:30 "Pecny6nunka”

12:00 lNpaBocnaBHbI Yac
13:00 "MaHopama"

13:30 "Tema"

14:00 "AHA 3HaeT"

JIYTAHCK 24

06:00 YTpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30, 01:30, 03:30,
05:30 Bectn

09:25 Epanatu

09:35 X/¢ "Ycatbiin
HAHB"

10:40 X/¢ "Kak pa3bynutb
npuHueccy”

12:00 3pecb n cenyac

13:45,19:15 MHeHune

14:00, 15:40, 05:40 OTKpbITas
cTyaua

14:30 T/c "Mapomwmua”

16:00 Ceivac v 3aech.
PKeHLWMHbI

17:50, 01:00 CneupenopTax

18:00 T/c"B ware ot pas"

20:00 [yTb BuseHtanb

20:10 CoBYLUKMHbI CKa3KW

20:30, 00:05 lonoc
Pecny6nuku

22:00 X/¢ "bannapao
[06NeCcTHOM pbiLape
AinBeHro"

NEPBbIV PECMYBJIMKAHCKUIA

07:00 Tembl gHA

07:30 OtkpbiTaa cTyana

07:45 Aduwa

08:00 X/¢ "Hebo n3mepsetcs
munammn”

09:30 O/¢

10:30 Touka 3peHus

10:55 Aduwa

11:00 Tembl gHA

11:30 X/ "Touka, TOuKa, 3anatas"

12:50 X/¢ "Moakuabiw”

14:00 Tembl gHA

14:20 X/¢ "MpuknioyeHns Pemn"

18:00 Tembl gHA

18:30 KynbTypHbI granor

19:00 Tembl Hegenwn

19:40 HapopHblii KOHTPONb

20:00 Tembl gHA

20:30 AHTOMOrMA NpeaaTenbCTBa

21:00 X/¢ "Yenosek, KOTOpbIN
n3MeHwun Bcé"

23:10 Tembl gHA

23:30 X/d "Opecca”

01:30 O/¢

02:00 Tembl gHA

02:15 X/¢ "Yausn mensa"

04:00 Tembl fHs

02:00 T/c"Virpa" 04:15 [/¢

03:40 T/c "TanHbl cnepgcteua” 05:30 X/¢ "3onywka"
PocCcua1 IOHVNOH

05:00, 09:30 YTpo Poccuu 07:00 "MaHopama”
09:00, 14:30, 21:05 Bectu. 07:30 M/d

MecTHoe Bpemsa

09:55 "O camom rnaBHom"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 BecTn

11:30 "Cygbba yenoBeka"

12:40, 18:40 "60 MuryT"

14:55 "bnuskue niogn"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoti s¢pup"

21:20 T/c "Cknudocosckuin'

01:45 XIX TopxecTBeHHas
LlepeMOHMA BpyYeHuns
HauunoHanbHOM KnHeMa-
Torpaduyeckoi npemumn
"3onotoin Opén" Mpaman
TpaHcnALWA

04:05 T/c "Pas 3HaeT"

MEPBbIN KAHAN

05:00, 09:25 "[obpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00
Hosoctn

09:50 "utb 3p0poBo!"

10:55, 03:20 "MopHbIi
npurosop"

12:15 "Bpems
nokaxet"

15:15, 04:10 "[laBai noxe-
Humcal"

16:00, 04:50 "My>ckoe /
*KeHckoe"

18:40 "Yenosek
1 3aKOH"

19:45 "Mone uypec"

21:00 "Bpema"

21:30 X/¢ "Kpacotka B yaape"

23:25 X/¢ "AHHa 1 Koporb"

01:55 X/¢ "Peka He TeueT
BCNATL"

3BE30A

06:05 X/¢ "MHcnektop FAN"

08:00, 13:00, 18:00 HoBoCTU AiHA

08:20, 10:05 T/c "benas cTpena.
Bo3mezgne"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTY

12:45, 13:20, 14:05 T/c
"MapLumsble 0BLbl"

18:40 "Kpemnb-9". "leopruin
Kykos. OxoTa Ha
mapLana"

19:20 "JlereHgapHble matum'.
"Ky6ok KaHagpl 1987.
OuHan. Virpa nepsaa”

22:55 [i/c "Opyxwe Mobepb!"

23:10 "[lecatb poTorpadun”

00:00 T/c"HebecHas
KN3HB"

03:35 X/¢ "[obpoBonbLbl”

04:45 [i/c"3adpoHToBbIE
pa3Begunkun"

05:50 X/¢ "OHa Bac nobut"

CYBBOTA

23 AHBapA

HOBOPOCCUA TB

06:00 [/$

07:45 M/c"Negw bar n
Cynep-Kot"

09:00 X/¢ "Mepcy AKeKCoH u
NOXUTUTENb MONTHWIA"

11:00 T/c"Cryaua "Coto3™"

11:50 "Bpems tomopa"

13:00 M/¢ "Kak npupyumntb
fpakoHa 2"

14:35 X/¢ "BonwebHuk"

08:00 [/¢ "Yacoson"

08:30 T/c "Towa"

09:15 [/¢ "OcHoBHOM anemeHT"

09:45 "Cmotpure, He nponycTute"

10:00 /¢ "Bctpeua”

11:00 X/¢ "PasuHa”

13:00 "MaHopama”

13:30 "bnarosect"

14:00 [/ "MaHaues no
KOHTpaKTy"

15:00 "MaHopama”

15:15 X/¢ "Moposko"

17:00 "MaHopama”

17:20 /¢ "OcHoBHOI anemeHT"

17:30 X/¢ "Y6uictso Ha 100
MWANNOHOB"

19:30 "MaHopama"

20:00 "AHA 3HaeT"

21:00 X/¢ "Maxop. Gunbm"

23:00 "MaHopama"

00:03 X/¢ "Tepputopus”

02:00 X/¢ "Cyactnusoro nytun"

04:00 T/c"Méptsble gywn"

06:03 "bnaroBect"

JNIYTAHCK 24

06:00, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30,
09:00, 13:30, 15:30, 17:30,
19:30, 21:30, 23:30, 01:30
Bectn

06:30 Kcratn

07:15 BcnomuuTb BCe

07:40 MHeHwne

08:15, 13:55 Mynbtdunbm

08:35 CneupenopTax

09:30 [etckoe Bpema

12:30 Tonoc Pecny6nuku

13:40, 17:40 MNyTb BuszeHtanb

15:00 Pecny6nuka mactepoB

15:40 X/¢ "Oeno 6bino B MeHb-
KoBe"

17:55 /¢ "Moe pogHoe"

18:50, 00:05 Mapannenu

20:00 CoByLKMHbI CKa3KK

20:15 X/¢ "OcobeHHOCTH
HaLMIOHabHOI OXOTbl B
3UMHWI neprog”

22:00 X/¢ "HaHbkn"

02:00 X/¢ "MepBbiit poiLapb”

04:00 X/¢ "MATbIN 3nemeHT"

poccua1

05:00 "Ytpo Poccun. CYBBOTA"

08:00 BecTu. MecTHOe Bpema

08:20 MecTtHoe Bpems.
CYBBOTA

08:35 "lMo cekpeTy Bcemy cBeTy"

09:00 "®opmyna eapl"

09:25 "Matepo Ha ogHoro"

10:10 "Cro K opgHOMY"

11:00 Bectn

11:15 "tOmop! tOmop! Omop!!"

12:15 "[okTtop MAcHnKoB"

13:20 T/c"Bxopsa B ,OM, OFNAHMCD'

18:00 "MpmseT, AHppen!"

20:00 Becty B cy660TY

21:00 X/¢ "be3 nobsun"

01:10 X/¢ "MyTb Kk cebe”

04:20 X/¢ "3oikunHa nto6oBb"

NEPBbIA KAHAN

06:00 "[obpoe ytpo. CYBBOTA"

09:00 YMHMLbI I YMHUKN

09:45 "CnoBo nactbipa"

10:00, 12:00 HoBocTM

10:15 "[KeHTnbmeHbl yfaun'".
Bce otteHku Ceporo"

3BE3JA

07:25, 08:10 X/¢ "Koponb po3-
po6opog"

08:00, 13:00, 18:00 HoBoCTU AHA

09:00 "lereHabl My3bIKK"

09:30 "JlereHabl KnHO"
AHatonui ManaHoB

10:15 [/c "3arapgku Beka".
"CTpaHHan cmepTb npesu-
penta CLLUA Pyssenbra"

11:05 "Ynwnka v3 npownoro".
"CmepTb Nnerenfpl. Heus-
BeCTHble GaKTbl"

11:55 "HE QAKT!"

12:30 "KPYM3-KOHTPOJIb"

13:15 "CCCP. 3HaK kavecTBa"

14:05 "Mopckoii 6oin"

15:05 X/¢ "Hactoatenn"

17:00, 18:25 X/ "Hactoatennb-2"

18:10 "3AOENQOM

19:20 "JlereHgapHble maTum'.
"Kybok KaHagpl 1987.
Ounan. Urpa sTopan”

22:55 X/¢ "bepem Bce Ha cebq"

00:30 T/c "MapLwwuBbie oBLbI"

04:00 X/¢ "B Hebe "HOUHble
BefbMbl"

05:15 [i/c "3adpoHToBblE
pasBegunkun"

05:55 X/¢ "Len yetBepThIii rog
BOWHbI..."

BOCKPECEHbE

24 aHBaps

HOBOPOCCUA TB

06:00 [/d

07:45 M/c"Nepw bar n
Cynep-Kot"

09:00 X/¢ "Mepcy OKeKCOH n
Mope uynosuw”

10:40 Kanemgockon MynbT-
dunbmoB

11:00 T/c"Crygua "Coto3™

11:50 "Bpems tomopa"

13:00 M/¢ "Kak npupyumntb
JpakoHa 3"

14:35 X/¢ "3Be3gHas nbinb"

16:35 X/¢ "Bok3an gna geoux"

18:45 Kaneipockon mynbT-
¢dunbmos

19:00 X/¢ "Yygo-xeHwmHa:
1984"

21:25 "Bpemsa tomopa"

22:00 X/¢ "Crunarun"

00:10 X/¢ "AHTuKMnnep 2"
02:10 X/¢ "Bnagwot”

04:00 TexHMYecKnii nepepbIB
05:00 [/d

NEPBbIV PECMTYBJIMKAHCKUW

07:00 Tembl gHA

07:15 ToopwuT [JoH6acc

08:00 X/¢ "Camblit HOBbIN rog"

09:30 [I/d

10:00 Tembl Hepgenu

10:40 HapoaHbI KOHTPOSb

11:00 Tembl oHA

11:15 Tone 6KUTBbI — UCKYCCTBO

11:30 X/¢ "3710 Mbl He npoxo-
annn"

13:00 A/¢

14:00 Tembl gHA

14:20 X/¢ "Kometa lannen"

16:30 A/¢

17:00 Tembl Hegenwn

17:40 HapopHbin
KOHTPONb

18:00 Tembl gHA

18:15 X/¢ "Mypra"

20:00 Tembl gHA

20:15 Aduwa

20:30 /b

21:00 X/¢ "Haxopka"

22:40 Tembl gHA

23:00 X/¢ "MoBap Ha Konecax"

01:30 /d

02:00 Tembl gHA

02:15 X/¢ "970 Mbl He Npoxo-
annn"

04:00 Tembl gHA

04:10 /b

05:30 X/¢ "My»xumHa c rapaH-
en"

IOHUOH

07:00 "MaHopama"

07:30 M/¢

08:00 [1/¢ "OcHoBHOI snemeHT"

08:30 T/c "Ounatos"

09:00 "CmeATbca
paspeluaetca”

09:45 "CmotpuTe, He npony-
ctute"

10:00 "bnarosect"

10:30 "Tema"

11:00 T/c"He3abbiTasn"

15:00 "KnaccHble HoBocTH"

15:20 M/¢ "CHexxHas Koponesa'

17:00 "CmedATbca paspeLuaetcs”

JNIYTAHCK 24
06:00, 09:00, 03:30, 05:30 BecTm
06:25 X/¢ "Camas obasTenbHas
1 npvBnekartenbHan"
08:00 lonoc
Pecny6nuku
09:30 Cnyxy Pecnybnuke
10:00 CneupenopTax
10:30 Kywatb
noaaHo!
10:45 Mama moxeT
11:00 Tny6uHKa
11:30 Ai ga nio6o!
12:00 B rocTax xopowo
12:15 3p0p0oB0-300POBO
12:30 # UckycctBoloma
14:00 MynbTdunbm
15:30 X/¢ "Knura
mactepos"
17:20 X/¢ "Mo cemeitHbim
obcTanaTenbcTeam”
19:30, 23:00 Bectn
Hefenm
20:10 CoBYLWKMHbI CKa3Ku
20:20 X/¢ "ObmaHyTble
Hagexnbl"
00:25 X/¢ "OkHa
Ha 6ynbBap"
03:35 X/¢ "Oeno 6bino B MeHb-
Kose"

POCCUA1
06:00, 03:20 X/¢ "TonbKo Thi"
08:00 MectHoe Bpems. BOCKPE-
CEHbE
08:35 "Yctamm mnageHua”
09:20 "Korma
BCe foma"
10:10 "Cro K opgHOMY"
11:00 "bonbluasn nepepenka"
12:00 "Mapag tomopa"
13:20 T/c "Bxops B mom, orns-
HKCL"
18:00 "TaHupbl co 3Bé3pamun"
HoBblIln ce30H
20:00 Bectu
Hepenu
22:00 Mocksa. Kpemnb. MyTuH
22:40 "BocKpecHbl Beuep"
01:30 X/¢ "3oikunHa
no6oBb"

MEPBbIV KAHAN

05:00, 06:10 T/c "JInuHble 06¢TO-
ATenbcTea”

06:00, 10:00, 12:00 HoBocTn

06:55 "Wrpain, rapMoHb
nobuman!"

07:40 "Yacosoir"

08:10 "3popoBbe”

09:20 "HenyTeBble 3ameTKn"

10:15 "Mwu3Hb gpyrux"

11:15, 12:20 "Bupenu Buaeo?"

14:10 "IlegHnKoBbIN Nepuog”

17:25 "fl nout 3HameHnT"

19:25 "Nyywe Bcex!"

21:00 "Bpema"

21:50 KoHuept M. TankmHa

23:00 "MeTtop 2"

00:00 [/¢ "O6bIKHOBEHHBIN
dawmzm”

02:20 "MogpHbi npurosop”

03:10 "[aBaii noxeHumca!"

03:50 "Mysckoe / XKeHckoe"

3BE3JA

07:30 X/¢ "XKawnte cBasHoro"

09:00 HoBocTun Hepgenm

09:25 "Cnyxy Poccun"

09:55 "BoeHHas npremka"

10:45 "CkpbITble yrpo3bl”.
"AnbmaHax N248"

11:30 [i/c "CekpeTHble
matepuans!”. "CMEPLL
npotuB AbBepa. Prxckas
onepauus KanuTtaHa
Mocnenosa"

12:20 "Kop pocTyna"

13:10 "CneuwnanbHbii
penopTax"

13:55 T/c "CMEPLL. Nlerenpa pna
npegatena”

18:00 MmasHoe c Onbromn
benoson

19:20 "JlereHgapHble maTum'.
"Ky6ok KaHagb! 1987.
OuHan. Urpa tpetba"

23:00 "®etmcoB"

23:45 X/¢ "HTepBeHumns"

01:45 X/¢ "Beptukann"

02:55 X/¢ "713-i npocut
nocagky"

04:10 X/¢ "OHa Bac nobut"

05:35 [i/c "MockBa dpoHTy"

HAYAJIACb NOANMUCKA HA 2021 roa!

[Tl «[Mouta [JoH6acca» NpoBOAMT MOAMNMNCKY Ha
rasety «flauHnk Hosopoccumn»

MoanucHon nHpekc 28069
Mo Bonpocam odpopmneHusa — Ten. 450

Bce 06bsaABNeHnsa Pecny6a1uku B ogHOM rasere

TDDTAL

066-644-69-92
066-422-40-98
071-328-09-98

portal_dn@mail.ru

> PABOTA

> HEABMXXMMOCTb
> CTPOUTENBCTBO
> YCNYru
> ABTO

Bo3pact ot 18 go 50 neT;

Cny>K6bl Unn yuebbl;

APUMNMALUAEM MYXXYUH HA
BOEHHYIO CJZIYXKbBY MO KOHTPAKTY

B BOVICKOBY!O YaCTb BHYTPEHHVX BONCK M1HMUCTEPCTBa BHYTPEHHMX
pen [loHeukon HapoaHoi Pecny6nuku (8 r. fopnoBka)

OCHOBHbIE TPEBOBAHWA K KAHOVUAATAM HA CITYXBY:

NONOXKUTENbHAA XapaKTePUCTMKa C nocieaHero mecta pa6OTbI,

NPUTOAHOCTb K BOEHHO CIly»K6€ Mo COCTOSHMIO 340POBbS;
NoJHOe cpefiHee, MPodeccroHaNIbHO-TEXHUYECKOE WU
BbICLLee 06Pa30BaHue; OTCYTCTBUE CYAVMOCTH.

NHOOPMALI/IO O MOPAAKE MOCTYMNEHNA
N YCTIOBUAX MPOXOXKAEHWA CITYXBbl

MOXHO MoslyunTb Mo TenedoHy: +38 (071) 330-24-01.
3BOHUTb: MOHeAeNbHUK - NATHMUA ¢ 09:00 go 17:00.

YBaxKaemble rpaxkgaHe!
OTAEN BOEHHOIO KOMUCCAPUATA
OOHELKOU HAPOOHOW PECMYBJINKA

HA BOEHHYIO CJTYXKbY

MO KOHTPAKTY

15:00 "MaHopama"

16:00 Kanempockon mMynbT-
15:20 X/¢ "OepeBHs YTKa"

dunbmoB

11:15, 12:20 "Bupenu Bugeo?"
14:05 "W Heba 6blno mano,

19:00 "MaHopama Hepenn"

npurnawaet go6posonbLes
20:00 "[lena rocygapcTBeHHble"

B Bo3pacTte oT 18 no 55 ner

17:00 "MaHopama" 16:30 X/ "12 ctynbes" 3emnn..." 20:20 [/ "OcHOBHOI 3nemeHT" BoeHHOCTyKaLuM rapaHTpyeTca:

17:30 T/c"Korga s 6pouwy nutb" 19:00 Kanengockon mynbT- 15:00 Beuep my3blku ApHO 20:45 "Ha coH rpaaywmin” BeLLEeBOE JOBOJbCTBUE;

19:30 "MaHopama" ¢dunbmoB babamkaHaHa 21:00 X/¢ "Cratyc: cBOGOAEH" CBOEBPEMEHHbIE BbIMN/IAThl €XEMECAYHOMO AEHEKHOIO
20:00 "MonuTkyxHa" 19:15 X/¢ "Ha octpue” 16:30 "Kto xouet ctatb Munamo-  23:00 "MaHopama Hepenn" copepxanus (o1 15000 py6. v BbiLe)

21:00 T/c "308U MeHs Mamolt" 21:00 "Bpems tomopa” Hepom?" 00:03 X/¢ "Y6uitctao Ha 100 BOEHHOCTYALUMI1 MO KOHTPAKTY —

21:50 T/c"YeTBEpTan cMeHa" 22:00 "KuHommp Ha 18:05, 21:20 "CeroaHa Beyepom" MUIMOHOB" sTon Od)eCCI/I)(l)HaJ'IbeIVI 3a VITHVIK)éBoeVI

23:00 "MaHopama" Hosopoccua TB" 21:00 "Bpems" 02:00 X/¢ "Konsoit" P -

monogou Pecnybnukn!

00:03 X/ 3enéan muns 3ALUTMM HALL POAHOW AOM BMECTE!

00:00 X/¢ "AnTuKunnep" 23:00 X/¢ "Mocne cBagbObI" 04:00 "MaHopama

03:00 X/¢ "CmepTenbHble 02:00 X/¢ "McxopHbilit Kog" 01:00 X/¢ "O6e3bAHbM Npogenkn” Hepenn" :
nnno3nm” 03:30 TexHuueckmit 02:35 "MogHbiii npurosop” 05:00 T/c"Octpos Mo Bcem Bonpocam o6pallaTbes no appecy:

04:00 T/c "Méptsble gywn" nepepbis 03:25 "[laBan noxeHumcal" O6peyéHHbIX" yn. Co6uHOBa, 2a, unu no TenepoHam:

06:03 MpasocnasHbin /¢ 05:00 [/¢ 04:05 "Myxxckoe / XeHckoe" 06:03 "Tema" (062) 257- 35-00, (071) 301- 40- 33




